Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória
Centro Universitário de União da Vitória

DIREÇÃO ACADÊMICA

EDITAL Nº 78/2017

Resultado da Votação ao Conselho Acadêmico

A Diretora Acadêmica do Centro Universitário da Cidade de União da Vitória - Uniuv,

no uso de suas atribuições legais e com base em diretrizes debatidas e acordadas pelo Conselho

de Ensino e Pesquisa (Cepe), resolve:

TORNAR PÚBLICO

O resultado da eleição do processo seletivo para preenchimento de vaga junto ao

Conselho Acadêmico (CA) do UNIUV.

DA VOTAÇÃO

Número de Votantes Votos Sim Votos Não

40 34 06

Conforme resultado indicado na tabela, a candidata Emili Coimbra Souza está ELEITA

pela maioria simples dos votos, conforme item 5 (da seleção) do edital N° 76/2017.

União da Vitória, 09 de outubro de 2017.

Juliane Boiko Bohone

Diretora Acadêmica